38032-01, na parte relativa aos proventos da aposentadoria, para considerá-los 

proporcionais, à razão de 14/30 avos, equivalendo às seguintes parcelas mensais: 

Vencimento: CR$ 1.153,581,80 (um milhão, cento e cinquenta e três mil, 

quinhentos e oitenta e um cruzeiros e oitenta centavos); Quinquênios (02): CR$ 

230.716,36 (duzentos e trinta mil, setecentos e dezesseis cruzeiros e trinta e seis 

centavos) e Gratificação de Titularidade: CR$ 57.679,09 (cinquenta e sete mil, 

seiscentos e setenta e nove cruzeiros e nove centavos), permanecendo inalterados 

os demais termos do referido ato. 

Gabinete do Prefeito, aos 23 dias  do  mês  de  maio  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal

[...]

de agosto de 1996, que aposentou a servidora Mércia Hidelma de Araújo 

Lopes, matrícula n.º 33456-01, na parte relativa aos proventos da aposentadoria, 

para considerá-los proporcionais, à razão de 25/30 avos, equivalendo às seguintes 

parcelas mensais: Vencimento: R$ 1.137,75 (mil, cento e trinta e sete reais e 

setenta e cinco centavos), Quinquênios (05): R$ 568,88 (quinhentos e sessenta e 

oito reais e oitenta e oito centavos) e Gratificação de Titularidade: R$ 227,55 

(duzentos e vinte e sete reais e cinquenta e cinco centavos), permanecendo 

inalterados os demais termos do referido ato. 

Gabinete do Prefeito, aos 23  dias  do  mês  de  maio  de  2014. 

PAULO GARCIA 
Prefeito de Goiânia

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal

[...]

divulgação	das	potencialidades	e	ações	do	Município	de	Goiânia	

na	 69ª	 Exposição	 Agropecuária	 de	 Goiás	 e	 29ª	 Exposição	

Internacional	de	Animais,	com	o	interesse	comum	de	fomentar	a	

economia	e	o	turismo	na	capital,	pelo	período	de	16/05/2014	a	

1º/06/2014.	

3	–	VALOR:	 	R$	275.000,00	(duzentos	e	setenta	e	cinco	mil	reais)	

4			‐	Processo:		 			57466324/2014	

 

Secretaria Municipal de Finanças

Av. do Cerrado, nº 999  Bl. E – Park Lozandes, 
Paço Municipal - Goiânia – GO 
CEP 74.884-092 Fone: (62) 3524-3374 

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO 5° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 053/2008

[...]

sem cobertura contratual, referente a obra de Engenharia para a construção do CAPS NOVO 
MUNDO, coforme o despacho nº. 1854/2013 (fls. 211/2012) e 0367/2014 (fls. 221) da Diretoria 
Administrativa e Parecer Jurídico nº. 2667/2013 (fls. 216/219), do Departamento do Contencioso. 

VALOR: Ao presente Termo dá-se o valor de R$ 61.079,05 (sessenta e um mil setenta e nove reais 
e cinco centavos). 

DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2014. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO, QUALIDADE E CONTROLE 

CREDENCIAMENTO 

EXTRATO Nº 0011 / 2014 - CONTRATOS DE CREDENCIAMENTO 

Processo 
Nº 

Contrato Nome Cargo Início  Término

[...]

O prazo de vigência do Contrato n° 095/2011, fica prorrogado por mais

12 (doze) meses, contados a partir do dia 08 (oito) de maio de 2014. 

6. DO VALOR DO CONTRATO: A Contratante pagará à Contratada, referente aos serviços

prestados pelo período de 12 meses, o valor estimado de R$ 599.300,00 (quinhentos e noventa e 

nove mil e trezentos reais). 

7.DA RATIFICAÇÃO: Ratificam-se as demais cláusulas e condições inicialmente pactuadas no

Contrato original. 

8.PROCESS0 n°: 45072215/2011

Secretaria Municipal de Cultura		

Secretaria Municipal de Cultura 
Rua 84 - n° 535 - Setor Sul – Goiânia - CEP: